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XXXIV Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Sabadell, 20 - 22/12/2024

Prueba 1 Masc., 200m Libre Abs.
20/12/2024 - 17:30 Resultados
RE 1:43.02 LUIS DOMINGUEZ CALONGE Melbourne (AUS) 16/12/2022
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

1. CASTRO VALLE Cesar 99 C.N. Terrassa 1:43.33 19,00 889
25m: 11.17 11.17 75m: 36.58 12.78 125m: 1:02.84 13.16 175m: 1:29.91 13.56
50m: 23.80 12.63 100m: 49.68 13.10 150m: 1:16.35 13.51 200m: 1:43.33 13.42

2. DE CELIS MONTALBÁN Sergio 00 C.N. Sabadell 1:45.04 16,00 846
25m: 11.47 11.47 75m: 37.69 13.03 125m: 1:05.01 13.19 175m: 1:31.48 12.98
50m: 24.66 13.19 100m: 51.82 14.13 150m: 1:18.50 13.49 200m: 1:45.04 13.56

3. CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA Ignacio04 C.D. Nados Castellon 1:45.25 14,00 841
25m: 11.38 11.38 75m: 38.07 13.55 125m: 1:05.15 13.44 175m: 1:32.02 13.49
50m: 24.52 13.14 100m: 51.71 13.64 150m: 1:18.53 13.38 200m: 1:45.25 13.23

4. FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 C.N. Sant Andreu 1:46.04 13,00 822
25m: 11.98 11.98 75m: 38.32 13.23 125m: 1:05.52 13.55 175m: 1:32.63 13.45
50m: 25.09 13.11 100m: 51.97 13.65 150m: 1:19.18 13.66 200m: 1:46.04 13.41

5. SANCHEZ GONZALEZ Marcos 04 C.N. Sabadell 1:46.12 12,00 821
25m: 11.75 11.75 75m: 38.34 13.30 125m: 1:05.19 13.44 175m: 1:32.53 13.65
50m: 25.04 13.29 100m: 51.75 13.41 150m: 1:18.88 13.69 200m: 1:46.12 13.59

6. GOMEZ SANZ Martin Santiago 03 Real Canoe N.C. 1:47.09 11,00 798
25m: 11.70 11.70 75m: 37.54 12.46 125m: 1:05.76 13.33 175m: 1:31.71 11.95
50m: 25.08 13.38 100m: 52.43 14.89 150m: 1:19.76 14.00 200m: 1:47.09 15.38

7. RAMIA VIVES Guillem 02 C.N. Terrassa 1:47.68 10,00 785
25m: 11.64 11.64 75m: 38.39 13.45 125m: 1:05.84 13.71 175m: 1:33.87 14.01
50m: 24.94 13.30 100m: 52.13 13.74 150m: 1:19.86 14.02 200m: 1:47.68 13.81

8. MILLAN DE MIGUEL Oliver 06 Real Canoe N.C. 1:47.71 9,00 785
25m: 11.82 11.82 75m: 38.73 13.50 125m: 1:06.22 13.95 175m: 1:34.18 13.85
50m: 25.23 13.41 100m: 52.27 13.54 150m: 1:20.33 14.11 200m: 1:47.71 13.53

9. BUSCAGLIA AIELLO Guido Alejandro 96 C.D. Nados Castellon 1:47.78 8,00 783
25m: 11.87 11.87 75m: 38.90 13.60 125m: 1:06.51 13.84 175m: 1:34.14 13.62
50m: 25.30 13.43 100m: 52.67 13.77 150m: 1:20.52 14.01 200m: 1:47.78 13.64

10. PÉREZ TORRADO Mario 04 C.D. Gredos San Diego 1:47.85 7,00 782
25m: 11.75 11.75 75m: 38.73 13.51 125m: 1:06.00 13.44 175m: 1:33.95 14.14
50m: 25.22 13.47 100m: 52.56 13.83 150m: 1:19.81 13.81 200m: 1:47.85 13.90

11. RIJO MARTIN Hugo 05 C.E. Mediterrani 1:48.49 6,00 768
25m: 11.74 11.74 75m: 39.06 13.80 125m: 1:06.70 13.67 175m: 1:35.15 13.88
50m: 25.26 13.52 100m: 53.03 13.97 150m: 1:21.27 14.57 200m: 1:48.49 13.34

12. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 1:48.86 5,00 760
25m: 12.09 12.09 75m: 39.34 13.75 125m: 1:07.31 13.89 175m: 1:35.28 13.79
50m: 25.59 13.50 100m: 53.42 14.08 150m: 1:21.49 14.18 200m: 1:48.86 13.58

13. ESCRITS MAÑOSA Albert 98 C.N. Sant Andreu 1:48.99 4,00 757
25m: 12.11 12.11 75m: 39.11 13.61 125m: 1:06.94 13.97 175m: 1:35.13 14.07
50m: 25.50 13.39 100m: 52.97 13.86 150m: 1:21.06 14.12 200m: 1:48.99 13.86

14. MORILLO LOPEZ Ferran 05 C.E. Mediterrani 1:49.14 3,00 754
25m: 11.83 11.83 75m: 39.18 13.70 125m: 1:06.72 13.67 175m: 1:36.05 14.60
50m: 25.48 13.65 100m: 53.05 13.87 150m: 1:21.45 14.73 200m: 1:49.14 13.09



Piscina 25 m.  / Crono electrónico
Splash Meet Manager, 11.81050 Registered to Real Federacion Española de Natacion 22/12/2024 9:17 - Página 2

XXXIV Copa de España de Clubes DIVISIÓN DE HONOR
Sabadell, 20 - 22/12/2024

Prueba 1, Masc., 200m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts. AQUA

15. FURONES GIMENO Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 1:50.35 2,00 730
25m: 12.23 12.23 75m: 39.74 13.90 125m: 1:07.53 13.78 175m: 1:36.58 14.22
50m: 25.84 13.61 100m: 53.75 14.01 150m: 1:22.36 14.83 200m: 1:50.35 13.77

16. CALERO RODRIGUEZ Saul-Nacxit 06 C.D. Gredos San Diego 1:50.42 1,00 728
25m: 11.96 11.96 75m: 39.13 13.68 125m: 1:07.23 14.02 175m: 1:36.00 16.31
50m: 25.45 13.49 100m: 53.21 14.08 150m: 1:19.69 12.46 200m: 1:50.42 14.42


